classi  innovative  di  apprendimento, mediante  Trattativa  Diretta  sul  Mercato  elettronico  della
Pubblica  Amministrazione  (MePA),  all’operatore  economico  REKORDATA S.R.L.  -   con  sede  in
Torino  (TO),  via  Fratelli  Bandiera,  3/A  cap.  10138  -  P.IVA.  05185750014, per  un  importo
complessivo pari a € 25.543,60 (euro venticinquemilacinquecentoquarantatre/60) al netto di IVA
e di altre imposte e contributi di legge;

 di  autorizzarne  la  sottoscrizione  del  contratto  solo  con  esito  positivo  dei  controlli  relativi  ai
requisiti generali e speciali sull’operatore economico ai sensi dell’art.